
UNSERE AKTUELLEN  
SONDERANGEBOTE
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PREIS

06.05.2024 - 11.05.2024

CAP-Markt Landsberg 
Katharinenstraße 7 
Telefon: 08191 4280856 
cap.landsberg@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing 
Landsberger Straße 18 
Telefon: 08191 9736884 
cap.penzing@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr

Bio Mango aus Burkina-Faso, je Stück

EHL Mini Ristom. Tomaten aus Deutschland, je 400 g Packung KL: I / kg = 4,98 € 1,99 €

EDEKA Frühkartoffeln fk/mk/vfk aus Ägypten, je 2 kg Netz KL: I / kg = 1,50 € 2,99 €

Zucchini grün aus Spanien, je kg KL: I / kg = 1,99 € 1,99 €

Amicelli Waffelröllchen, je 200 g Packung statt 3,69 € / kg = 12,45 € 2,49 €

Ritter Sport Schokowürfel, je 176 g Packung statt 3,69 € / kg = 14,15 € 2,49 €

After Eight Classic, je 200 g Packung statt 2,59 € / kg = 7,95 € 1,59 €

Raffaello, je 230 g Packung statt 3,69 € / kg = 13,00 € 2,99 €

Red Bull Energy Drink, verschiedene Sorten, je 0,25 l Dose statt 1,39 € / l = 3,52 € 0,88 €

Vescovino Secco Frizzante, je 0,75 l Flasche statt 2,29 € / l = 2,25 € 1,69 €

Baileys Irish Cream Liqueur, je 0,5/0,7 l Flasche statt 12,99 € / l = 19,98/14,27 € 9,99 €

Jack Daniel´s Mix Getränk, je 0,33 l Dose statt 2,99 € / l = 6,03 € 1,99 €

Franziskaner Weißbier, je 20x0,5 l Träger statt 20,49 € / l = 1,20 € 11,99 €

Thomy Les Sauces, je 0,25 l Packung statt 1,49 € / l = 3,16 € 0,79 €

Glück Fruchtaufstrich, je 230 g Glas statt 2,99 € / kg = 10,83 € 2,49 €

Surig Essigessenz, je 400 g Flasche statt 1,49 € / kg = 2,78 € 1,11 €

Hengstenberg Gurken, je 330 - 670 g Glas statt 2,99 € / kg = 6,03 - 2,97 € 1,99 €

G&G Röst - Zwiebeln, je 150 g Becher statt 1,29 € / kg = 6,60 € 0,99 €

Edeka Hummus, je 175/200 g Becher statt 1,79 € / kg = 8,51/7,45 € 1,49 €

Edeka Mascarpone, je 250 g Becher statt 1,89 € / kg = 5,96 € 1,49 €

statt 2,99 € / kg = 3,18/2,12 €Iglo Spinat, verschiedene Sorten, je 500/750 g Packung

statt 4,99 € / kg = 8,88 €G&G Hamburger, je 500 g Packung 4,44 €

Hakle oder Servus Toilettenpapier, 3-lagig, je 8x150 Blatt Packung statt 3,79 € 2,99 €

Frosch Waschmittel, 22 - 30 WL, je Packung/Beutel statt 4,79 € 4,29 €

Bio Birnen Abate Fetel aus Argentinien, je 500 g Packung KL: II / kg = 5,98 € 2,99 €

KL: II 1,29 €

1,59 €


